
 

 

2024年11月 

OFA万博フットボールセンター 

ご利用の皆さま 

 

一般社団法人大阪府サッカー協会 

 

 

 

OFA 万博フットボールセンター使用料改定について 

【お願い】 

 

晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は OFA 万博フットボ

ールセンターの運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本年 7 月に OFA 万博フットボールセンターの施設利用料改定についてお知らせさせていただい

たところですが、2025 年度も路線価改定に伴う府有財産賃貸借契約料（以下、借地料という）が値上げ

されることを確認しました。2023年度、2024年度と今回を含め3年連続の借地料改定となります。 

 

弊会といたしましては、これまで同様、施設維持管理の観点から、またフットボールセンターとしての

クオリティを保つための維持費等を含め、皆様からのご利用料金改定によって対応せざるを得ない状況

となっております。 

 

つきましては、2025 年 4 月度（4 月 1 日ご利用分）より別添料金表の金額に改定させていただくこと

となりました。 

 

皆様にはこれまで以上にご負担、ご迷惑をおかけすることとなり、誠に恐縮ではございますが、何卒、

諸事ご理解ご了承の上、ご対応いただけますようお願い申し上げます。 

なお、2025年 3月末日分までは現在の料金にてご利用いただけますことを申し添えます。 

 

以上 

 


